АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 774

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Партизанского муниципального
района» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района
от 01.04.2013 № 279

	В соответствии  с постановлением Администрации Приморского края от 05.09.2014 № 356-па «О распределении субсидий из краевого бюджета муниципальных образований Приморского края на реализацию мероприятий  по модернизации региональных систем дошкольного образования                            в 2014 году», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Партизанского муниципального района» на 2013-2015 годы, утверждённую постановлением администрации Партизанского муниципального района от 01.04.2013 № 279 (в редакции от 01.09.2014 № 728) (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Для реализации мероприятий Программы планируемый объём финансирования складывается из средств бюджета Партизанского муниципального района в размере 123392,97154 тыс. рублей складывается из следующих средств:
- бюджет Партизанского муниципального района - 73513,699000 тыс. руб.;
- благотворительные средства - 6101,35254 тыс. рулей;
- краевой бюджет - 29777,92000 тыс. рулей;
- федеральный бюджет - 14000,00000 тыс. рублей.

2
В том числе финансирование по годам (тыс. рублей):
2013 год - 48995,46500 тыс. рублей, из них местный бюджет -     48995,65 тыс. рублей;
2014 год - 69897,50654 тыс. руб., из них:
местный бюджет - 20018,23400
благотворительные средства - 6101,35254
краевой бюджет - 29777,92000
федеральный бюджет - 14000,00000;
2015 год - 4500,00000 тыс. руб., из них местный бюджет 4500,00000 тыс. рулей.
В ходе реализации Программы объёмы финансирования могут корректироваться с учётом финансовых возможностей муниципального бюджета на соответствующий финансовый год».
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования» Партизанского муниципального района привести вышеназванную Программу в соответствие с настоящим постановлением                    и разместить в новой редакции на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Муниципальные программы».
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района разместить настоящее постановление на сайте в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков